Giunta f. Castellani, rector populi Sancti Stephani de Barberino,

«taria xxij. Pro quo fideiussit Odaldus predictus.

Manectus f. Buoni, rector populi de la Querciuola de Spaiano de

Barberino, starla xij. Pro quo fideiussit Odaldus predictus.

11 agosto.

Die dominico xv augusti.

Rinucccinus f. Guidi, rector populi Sancti Michaelis de Casaglia,

starla xxxiij. Pro quo fideiussit Boldrus notarius f. Amati populi San-

cti lacobi Ultrarnum.

15 ago$in.

Die lune xvj augusti.

Compagnus f. Bonavie, rector populi Sancti Romuli de Tignano,

starla liiij•'^ Pro quo fideiussit Cece f. domini Filippi Gherardini.

Renuccius f. Lucchesi, rector, Pierus f.Orlandini, Dietisalvi f. Bona-

mente, massarii populi Sancti lacobi ad Mallianum, starla xxx. Pro quo

fideiussit Bonacursus notarius f. Benvenuti populi Sancti lacobi Ultrarnum.

16 agosto.

Die mercurii xviij augusti.

Dietiguardi Bondii, Ciali Talenti, Bonaiutus Rinieri, massarii, prò

populo Sancti Laurentii ad Vigliano, starla Ixxviij. Pro quibus et eo-

rum precibus fideiussit Ventura del Preite populi Sancte Felicitatis.

IH agosto.

Die iovis xviiij augusti.

Amannatus Pieri populi Sancte Felicitatis, obligando se prò populo

Sancti Insti de Peti-oio, prò parte contingente domino Ugolino et do-

mino Bonifatio et Ruffo, de summa vigintiduorum stariorum grani im-

positi dicto populo, que pars est Inter ipsos tres magnates, starla xij.

Venutus f. Nigri, rector, et sindicus ut dixit per cartam manu

Guidi Maffei notarli, populi diete plebis, starla 1. Pro quo fideiusserunt

19 aw.itn.
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lacopus Trincalacqua setaiolus populi Saacte Felioitatis et Amanna-

tus Pieri eiusdem populi.

Cristianus Dietisalvi, rector autedicti populi Sancti Insti de Pe—

troie, staria x grani contingentis popularibus dicti populi de supra—

scripta summa vigintiduorum stariorum grani impositi dicto populo in

somma. Pro quo iìdeiussit Ugolinus Bencivenni populi Sancte Felicitatis.
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10.

[Plebatas San-
ti Lanari].

Plebatus Sancti Laczari.

Die sabati vij" augusti.

Corsus Maffei de Pulicciano, prò castro et curia de Pulicciano ul-

tra Elsam et poimlo canonica Sancti Eusebii dicti castri , staria xxiiij•^

Pro quo fideiussìt et eius precibus Clarus de Varaczano notarius po-

puli Sancti Nicbolai.

e. il'

7 agosto.

Die dominico viij" augusti.

Tone filius Fornarii del Rosso populi Sancte Felicitatis, emancipa-

tus a patre, ut Mannus Guidalotti notarius asseruit sua manu esse

scriptum, promisit suo proprio et privato nomine et precibus Bonagiun-

te f. quondam Guerrerii de Certaldo, sindici ut dixit populi Canonica

Sancti lacobi de Certaldo, et quilibet in solidum, modios v et staria viiij.

8 agosto.

Die lune viiij augusti.

Rufifus f. Amannati, rector populi plebis Sancti Lazari, staria xx.

Pro quo fideiussit et promisit Mellioratus notarius quondam Pieri po-

puli Sancte Felicitatis.

Rufifus f. Amannati, rector populi Sancti Petri de Altisciana, sta-

ria V. Pro quo fideiussit et promisit Mellioratus predictus.

Turingus quondam Galgani, rector populi Sancti Martini de Lucardo,

staria xiij. Pro quo fideiussit Simone f. domini Rustici del Melliore,

emancipatus per scripturam manu Albertini de Montecampolesi notarius.

9 agosto.

Die martis xj angusti.

Conpangnus f. Cambii, rector populorum Sancte Lucie de Casalec-

chio, staria iij.

Item populi Sancti Martini de Maiano, staria xìiij.

Item populi Sancti Miohelis de Monte, staria viij.

Pro quo fideiussit Conpangnus quondam Riccoinanni populi Sancte

Felicitatis.

G-amba f. Bernardi, rector populi Sancte Marie de Casale, staria xx.

Pro quo fideiussit Boncradus quondam Martini populi Sancte Felicitatis.

11 agosto.

Die iovis xij" augusti.

Orlandinus f. Nigri, rector populi SancteMarie Novelle, staria xxij.Pro

quo fideiussit Boldrus notarius f. Amati populi Sancti lacobi Ultrarnum.

16

1! agosto.
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Benavere f. Orgesi, rector populi Sancti Donati de Lucardo, sta-

rla xxxvj, Pro quo fideiussit Mellioratus notarius f. quondam Pieri

populi Sancte Felicitatis.

[II. 10-11

Die veneris xiij augusti.

Dirictus qui vocatur Calvellus f. Riccomanni, rector populi Sancti'

Miniatis de Magianna, starla xiiij. Pro quo fideiussit Mellioratus Pieri

notarius populi Sancte Felicitatis.

13 agosto.

Die lune xvj° augusti.

Bene f. Giunte, rector populi Sancte Cristine ad Metata, starla viij.

Pro quo fideiussit Mellioratus notarius f. Pieri populi Sancte Felicitatis.

Corsus f. Maffei, rector et sindicus, Riccardus f. Bencivenni, massa-

rius populi ecclesie Sancti lohannis castri et curie de Pulicciano ultra

Elsam, staria x. Pro quibus fideiussit Renerius del Baldachese populi

Sancti Petrii Scradii.

Cima f. Renaldi, massarius populi Sancti Gaudenzii, staria viij.

Pro quo fideiussit Mellioratus notarius f. Pieri populi Sancte Felicitatis.

16 agosto.

Die mercuri! xviij augusti.

r, Pro populo Sancti Stephani de Burgo Sancte Floris, modios iij, pro-

misit Gianni f. quondam Rossi populi Sancte Trinitatis.

18 agoslo.

Die veneris xx" augusti.

Nerlus f. Ricoveri, massarius, prò populo Sancti Martini ad LiiFole,

staria ij. Pro quo fideiussit Bongradus Martini populi Sancte Felicitatis.

±0 agosto.

11.

[Plebatus San-
cti lorsolej.

.<«J».«18 ti

Plebatus Sancti lorsole.

Die martis xx° iulii.

Tegrimus Aldobrandi, rector populi Sancti Ypoliti ad Meognano,

staria viiij grani. Pro quo fideiussit Andreas quondam Bernardi Maglii.

e. 45.

20 luglio.

Die dominico xv augusti.

Benvenutus f. Alberigi, rector populi plcbis predicte, staria xxiiij.

Pro quo fideiussit Bonacursus notarius f. Benvenuti populi Sancti

lacobi Ultrarnum.

Vallientre f. Boninsegne, rector populi Sancti Angeli de Simifonti,

staria viiij.

Item, rector populi Sancti Stephani de Alberagnana, staria viij.

Pro quibus fideiussit Bonacursus predictus.

Benavere f. Conpangni , massarius populi Sancti Nicoholai de

Simifonti, staria v. Pro quo fideuissit Bonaccorsus notarius predictus.

15 agosto.
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Die iovis xviiij augusti.

Cinellus f. Capaccioni, rector populi (Sancte) Jlargarite ad Ascianum,

staria iij. Pro quo fideiussit Bongradas f. Martini populi Sancte

Felicitatis.

lohannes f. Alberti, rector populi Sancii Donati de Patrignone, sta-

ria ij. Pro quo fideiussit Tebaldus f. quondam Eanerii populi Sancti

lacobi Ultrarnum.

19 agosto.

».

Kcclesie.

Die veneris xx augusti.

Gentile f. quondam domini Baldrani, Niccholaius Davanzati, prò

populo Sancte Marie Lancialberti, staria v. Et prò eis fideiussit Ven-

tura f. Eenaldi populi Sancte Felicitatis (1),

Infrascripti sunt Clerici et persone, qui prò infrascriptis ecclesiis

dicti sextus Ultrarni Comitatus, et earum vice et nomine, ac etiam

eorum proprio et privato nomine, et omni modo et casu in solidura

prò ipsis ecclesiis obligando promiserunt, et infrascripti etiam eorum

fideiussores "prò eis , iamdictis officialibus recipientibus prò Communi
et Populo Fiorentino : portare et presentare seu deferri et presentari fa-

cere infrascriptas quantitates et summas frumenti boni et puri sine

malitia, impositi eisdem ecclesiis prò furnimento Montalcini , in primo

Campo proximi futuri felicis et excelsi exercitus Communis Floren-

tie
,
qui fieri debet prò furnimento predicto, coram oificialibus tunc

in ipso exercitu prò Communi Florentie deputatis ; et ab inde postea

in castro Montalcini, coram officialibus ibi tunc ad hoc prò Communi
Florentie constitutis vel constituendis ; et in hiis omnibus mandatis

dominorum Potestatis, Capitane! et Anzianorum et officialium obedire

sub ypotheca bonorum etc, et sub pena ipsorum arbitrio auferenda etc.

20 agosto.

e. 46.

Die lune ij° intrante augusto. 2 agoslo.

Pro cappella Sancti lohannis de Paliccianello, staria ij grani, pro-

misit Clarus de Varaczano iudex et notarius populi Sancti Nichelai.

i.!m»4,-.itif-

^ct^s^Xn^ Die veneris vj° augusti. ® agosto.

Pro plebe Sancti Donati in Peci cum ecclesiis sui plebatns, modios iij,

promisit Arnuldus quondam domini Baldovinetti de Gherardinis.

Die lune viiij" augusti.

Pro plebe Sancti Patri in Bossolo cum ecclesiis sui plebatus, mo-

dios ij, promisit Lotterius Boccapiatto populi Sancti Felicis.

9 agosto.

(1) La pag. 45' è bianca-
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Die martis x° augusti.

Pro plebe Sancii Pancratii cum ecclesiis sui plebatus, preter cano-

nicam de Lucardo , modios iij, promisit presbìter Gualterottus custos

ecclesie Sancii Petri ad Salivolpi, qui dixit se procuratorem cappellano-

rum dicti plebaius, prò ipsis cappellanis ; et eius precibus, Ventura del

Preiie de populo Sancii Felicis, et suo proprio ei privato nomine prò

eis et plebe predicia, et omni modo et casu in solidum.

Pro plebe Sancii Laczeri cum ecclesiis sui plebaius, preter cano-

nicam de Certaldo, modios iiij", promisit Ventura predicius; et etiam

prò cappellis ipsius plebatus, que suni sub ipsa summa, promiserunt

presbiter Bene, custos ecclesie Sancii Martini ad Liffole, et presbiier

Michele, custos ecclesie Sancii Giorsole, qui dixerunt se hoc facere prò

ipsis; et eorum precibus Ventura predicius.

Pro canonica de Certaldo, starla xv, promisit Cafferellus f. quondam

Ubaldi populi Sancii Remigli.

10 agosto.

Die mercurii xj" augusti.

Pro plebe Castri Fiorentini cum ecclesiis sui plebatus, modios iiij"'",

promisit Guido Homadei speiialis, emancipatus ut dixit per scripiuram

Guidalotii Bondii.

Pro Canonica Turrisbenni, staria xviij, promisit dominus Buonus

prior; et eius precibus dominus Forese f. domini Bonacursi Bellincio-

nis, emancipatus ut dixit per scripiuram manu Diemidiedi noiarii.

Pro canonica Sancii Donati Vallis Booti cum vij cappellis plebatus

Empoli, comitaius ei episcopaius Florentie, modium j, prò qua promisit

dominus Oldinus prior diete canonico ; et prò eo fideiussit Matheus f.

quondam domini Diemidiedi populi S. Marie Nepoiecose.

Pro plebe de Empoli, cum ecclesiis sui plebatus, preter canonicam

Sancii Donati in Valdibocii cum vij cappellis que suni dicti plebatus

de Empoli, comitaius ei episcopaius Florentie, prò tribus partibus Com-

muni Florentie periineniibus, modios ij
,
promisit presbiter Niccholaius

camerarius diete plebis ; et prò eo fideiussit Simone f. emancipatus

domini Rustichi de Abaiis populi Sancii Bartoli.

11 agosto.

Die iovis xij augusti.

Pro plebe de Monterappoli cum ecclesis sui plebaius, modios ij,

promisit presbiter Guido canonicus 5 ei prò eo promisit et fideiussit

lacobus medicus quondam Baldovini populi Sancii Fridiani.

Pro canonica de Lucardo, staria xij, promisit Ricoverus f. Ricco-

baldi, sindicus diete canonico ut dixit ; et prò eo fideiussit dominus

Baldovinectus Ricoveri populi Sancii Siephani ad Pontem.

12 agosto.
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Die venei'is siij augusti.

Pro ecclesia Sancii Martini de Campo Robbiano iurisdictionis Men-

tis Tingnosi, starium j.

Pro ecclesia Sancti Laurentii de Tresco diete iurisdictionis, starium j.

Pro ecclesia Sancti Fridiani de Mangnalla diete iurisdictionis

,

starium j.

Promiserunt presbiter Brunus et presbiter Acconcius dictarum ec-

clesiarum ; et prò quibus fideiussit et promisit Mazza f. quondam Pal-

tonerii populi Sancti Patri Scradii.

13 agosto.

Die sabati xiiij° augusti.

Pro plebe Sancti Petri in Mei-cato cum ecclesiis sui plebatus, mo-

dios iiij""', promiserunt Buosus f. quondam domini Philippi de Monte-

spertoli populi Sancti Eomoli et Sanza Spinelli index et notarius.

Pro abbatia de Elmo prope Puliccianellum, medium j ,
promisit

Mafifeus notarius f. Fidanze, sindicus diete abbatie, ut continetur in

carta facta manu Baldi notarii ; et eius precibus Tene del Fornaio

populi Sancte Felicitatis, emancipatus per scripturam manu Manni Ric-

comanni.

e. 46'

14 agosto.

Die martis xvij augusti. ^' agosto.

Pro ecclesia hospitalis de Cerbaiola, stari» xij
,

promisit frater

Renuccius hospitalarius dicti hospitalis ; et prò eo promisit et fideius-

sit Bonacursus notarius f. Benvenuti populi Sancti lacobi Ultrarnum.

Die iovis xviiij augusti. 19 agosto.

Pro plebe de Cilicciaula cum ecclesiis sui plebatus, medium j et

starla xij, promiserunt presbiter Amicus de la Leccia et presbiter Ben-

venutus de Sancto Donato a Laveczano ; et prò eis fideiussit dominus

Pesce del Sanguingno.

13.

[Praeceptum
ecclesiis ple-
batus de Em-
poli].

Die mercurii xj augusti. (1)

Dictus Geminianus notarius Potestatis Florentie, ex parte diete

Potestatis, precepit, sub pena librarum 1, Niccolao canonico plebis de

Empoli et presbitero Cambio rectori ecclesie Sancte Marie de Pan-

gnano et presbitero Giunte rectori ecclesie Sancti Petri eiusdem ple-

batus, ut sint in communi concordia, impositas grani sibi factas portare

et portari facere ad Montalcinum.

e. 47'

11 agosto.

(1) La e. 47 è tntta bianca, eccettaatc qaeste poche linee, contenenti il ricordo

d' nn Precetto del Potestà, scritte nel verso della carta stessa, in alto. Il quale

ricordo, per quanto possiamo dedarre dalla parola « Dictua <•, che non ha alcuna

relazione immediata coi documenti che precedono, dev' essere riferito da nn re-

gistro speciale dei Precetti del Potestà.
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TN DEI nomine amen. Tempore nobilium virorum dominorum lacobini

Eamgonis de Mutina Potestatis Florentie et Philippi Visdomini de

Plagentia Capitanai populi civitatis prediate.

e. 48.

[SErrus Sancii
Petri Sgradii].

'3» .f)

0)«0»8

.OlM>1i|«

Anno Domini M CC Ix indictione iij».

Infrascripti Rectores infrascriptorum Populorum et locorum Comi-

tatus sextus Sanati Petri Scradii, obligantes se prò eorum populis et

Communibus, et eorum proprio et privato nomine, et omni modo et casu

in solidum, iuraverunt ad sanata Dei evangelia, et solempniter ipsi et

eorum infrascripti fideiussores prò eis promiserunt , infraseriptis of-

fiaialibus constitutis prò Communi et Populo Fiorentino super reai-

piendis promissionibus et seauritatibus infrasariptis a reatoribus totius

comitatus Florentie, recipientibus prò Communi et Populo Fiorentino :

portare presentare seu portar! et presentar! faaere infrasariptas quan-

titates et summas frumenti boni et puri sine malitia , impositi prò

furnimento Montalaini, in primo videliaet Campo proximi futuri feliais

et victoriosi exercitus Communis Florentie, qui fieri debet prò furni-

mento prediate, coram officialibus ad hoc tunc in ipso exercitu prò

Communi Florentie constitutis ; ipsumque frumentum exinde postea

deferre et presentare seu deferri et presentar! faaere in dicto castro

Montalcinì, bene et legaliter sine fraude, coram officialibus tunc ibi prò

Communi et Populo Fiorentino deputatis vel deputandis ; et in hiis om-

nibus mandatis predictorum dominorum Potestatis, Capitane! et An-

zianorum et officialium obedire, ad penam quam vellent auferre et sub

ypoteaha bonorum. Renuntiantes beneficio nove constitutionis et omni

alio sib! competenti etc.

Officiales vero constitut! super ipsis promissionibus et seauritatibus

recipiendis sunt hii.

'i • Manettus Rustikell! sextus Burgi populi Sanati Stephani.